para lo cual el estudiante

deberá suscribir pagaré legalizado que se adjunta al presente, como parte integrante de este instrumento, en el

cual se detalla la respectiva tabla de amortización en cuotas. 

Cuando el costo del programa sea superior a tres mil quinientos dólares (3.500,00), el estudiante deberá presentar

un Garante  Solidario  y  suscribir  conjuntamente  el  pagaré  legalizado que se  adjunta  al  presente  como parte

integrante de este instrumento, en el cual se detalla la respectiva tabla de amortización de cuotas.